BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Nord

Décision n° 52876 du 3 décembre 2013 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de
gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais

NOR : INTJ1325273S

Le commandant de la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais et de la gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Nord,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifi¢ portant délégation de pouvoirs du ministre de I'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 21 novembre 2013,
Décide:

Article 1°

Le tableau d’avancement pour ’année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il
suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Dehaene, Pierre Nigend : 120 936
Ducrocq, Stéphane Nigend : 160 532
Planquette, Pascal Nigend : 121 007
Menoury, Bruno Nigend : 105 469
Savareau, Joél Nigend : 142 791
Benoit, Jean-Philippe Nigend : 134 458
Poivre, Jacques Nigend : 114 655
Castella, Jean Nigend : 137 548
Pulido-Y-Bozosa, Thierry Nigend : 140 153
Ducrocq, Robert Nigend : 139 746
Macoine, Marcel Nigend : 139 120
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Sauvage, Laurent Nigend : 151 712
Lechon, Philippe Nigend : 116 818
Delabre, Olivier Nigend : 133 190
Pohié, Christophe Nigend : 154 317
Biedrowski, Christophe Nigend : 155 147
Lefebvre, Frédéric Nigend : 204 234
Jacob, Philippe Nigend : 125 212
Targosz, Robert Nigend : 133 408
Sainsard, David Nigend : 141 991
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Thobois, Willy
Tournemine, Philippe
Santerne, Claude
Glorieux, Rudy
Louasse, Christophe
Masoni, Fabrice
Bourbon, Anne
Mathieu, Ludovic
Leroy, Pierre
Mortellet, Laurent
Cailliez, Bruno
Dethoor, Jean-Philippe
De Groot, Jean-Philippe
Lejeune, Philippe

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Vincent, Bruno
Masingues, Jacques
Foucal, Frédéric
Vancraeynest, Grégory
Marquis, Fabrice
Baillargeaux, Michel
Quénel, Hervé
Lenne, Johann
Ponthieu, Frédéric
Choain, Carole
Caporicci, Vincent
Cabo-Hurlé, Laurent
Dordain, Vincent
Huet, Charles
Farvacque, Sébastien
Poncet, Stéphane
Leclercq, Arnaud
Escande, Eric
Catala, David
Langrez, Romuald
Lansiaux, Thomas
Quenu, Sébastien
Richard, Emeline
Bourgade, Cyril
Herault, Frédéric
Deneuville, Christophe
Moulin, David
Provenier, Laétitia
Noél, Stéphane
Vandamme, Michaél
Weppe, Jérome
Coloos, Fabrice
Carpentier, Aurélie
Willemin, Laurent

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

160 020
121 525
133 131
150 644
168 097
125 119
149 863
150 903
208 115
143 236
160 857
199 605
189 272
146 263

104 865
155 101
152 077
161 075
161 530
155 239
105 486
154 522
165 113
173 505
142 534
150 384
216 480
149 800
168 184
161 167
170 782
164 937
186 175
169 043
211 152
175 295
189 739
166 935
200 134
152 065
149 202
192 450
159 996
215 810
157 801
160 055
211 078
182 859
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Barthelmebs, Grégory
Wirig, Stéphan
Broudehoux, Ludovic
Boutemy, Dominique
Gondouin, Cyril
Moignez, Nicolas
Blanpain, Jean
Crevel, Eric

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Dumont, Philippe
Molin, Grégory
Ménery, Ludwig

Le Ber, Guillaume
Palfart, Jérome
Regnault, Céline
Thery, Guillaume
Burgeat, Julie
Kuczynski, Virginie
Szudra, Jean-Frangois
Bocquillon, Romain
Ducornetz, Christophe
Mirmont, Remi
Wiart, Pascal
Emmerich, Solenne
Sartor, Bertrand
Lemaitre, Déborah
Pannier, Stéphane
Vasseur, Angélique
Deporcq, Gérald
Cornily, Adrien
Duquesnoy, Cédric
Delmee, Arnaud
Vermand, Jérome
Carbonnier, Cyril
Descamps, Yoann
Lemaire, Régis
Thorel, Jonathan
Wlodarczyk, Yoann
Verhaeghe, Alexandre
Blanc, Julien

Duchesne De Lamotte,
Sarah-Caroline

Sobala, Xavier

Crevel, Arnold
Baudrin, Michel
Hianne, Laurent
Masclet, Jean-Frangois
Denis, Christophe
Cloderée, Luc

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

178 333
198 156
171 377
197 276
181 038
181 292
118 967
122 029

143 860
188 920
177 287
228 016
243 731
301 567
242 505
303 497
218 062
184 062
230 869
190 737
301 653
232134
210 096
248 848
242 638
193 322
182 443
223 641
241 641
184 615
238 487
193 370
243 556
238 605
217 604
232 530
243 709
199 790
210 994

301 047
301 353
172 742
145 754
151 504
157 062
153 318
143 163
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Troussel-Herbez, Hervé Nigend : 126 885
Monier, Reynald Nigend : 107 082
Namur, Alain Nigend : 119 568

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 3 décembre 2013.

Le général de division,
commandant la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Nord,

N. GERAUD
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